
Masarykova základní škola Návsí

2012 – 2014  Základní

Pokladní
Tesco
srpen 2017 – dosud  6 let a 10 měsíců 

Pokladna, informace, samoobslužné pokladny, částečně lahůdky (mezitím jsem byla na rodičovské

dovolené)

Servírka
Bolero Český Těšín
listopad 2018 – září 2020  1 rok a 11 měsíců 

Čepování piva, obsluha zákazníka

angličtina  mírně pokročilá

slovenština  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7 začátečník 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek začátečník

 728******  dia***@***.cz
 Rok narození 1997

Diana B.

ID: 1299628

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Umím počítat daňové přiznání pro fyzické osoby(zaměstnanec), které zpracovávám již
6 let.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Četba knih, poslech hudby, trávení volného času s rodinou, sledování dokumentů,
seriálů. Ráda vařím, peču, experimentuji s jídlem.

Kde hledám práci
Český Těšín + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Číšník/servírka
Písařka
Pokladní
Pokojská
Pomocná síla do kuchyně
Pracovník call centra
Prodejce zájezdů
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Český Těšín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/servirka-pokladni-zivotopis-1299628

	Diana B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


